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1 [peatendt Tlemenies Quliveee F M Despacho Secretaria® alba.hernandez@economia.gob.do

f [ e tine F M DIPyD Tecnico de Planificacion’loida.burgos@economia.gob.do

S | Argal Antia Danitgpee Satans B M ORP Analista Sectorial 1* adominguez@economia.gob.do

% |Feies Anabal Tejena Buth F M VAES Secretaria Ejecutiva® hlejeda@economia.gob.do

it i i ity I M VAF Disenador Grafico™ sramos@economia.gob.do

G |PRcre Zensin Reftwher E M VAF Analista Administrativo* |azapata@economia. gob.do

¥ (Alizarda Geovanny Plijole Mujis F M VAF Secretaria Ejecutiva® alizarda.pujols@mepyd.gob.do

B |Flesly Frabeliee Fareiny Cansdaria F M VAF Encargado Departament{freddy.ferreira@mepyd.gob.do

9 |Taury Nereyda Magallanes Casado F M VAF Analista Financiero® tmagallanes@economia.gob.do

0 [Hatarasl Batety Florea Fl m VAF ANALISTA FINANCIERQ nbatista@economia.gob.do

11 Loty Demity Perieridies IRepriglies F M VAF Analista de Presupuestollfernandez@economia.gob.do

12 [digemnly Thindod Segure F M VAF Analista Financiero* strinidad@economia.gob.do /\2 0o }"LL’V"H“;;

18 [Vioinide Bsen Medine B M VAF Auxiliar de Almacén y Sufvsena@economia.gob.do

14 |Lourdes Aquino Pimentel F M VAF Analista Administrativo® |laquino@economia.gob.do

16 [P Vorier Nose F M VAF Técnico Administrativo® |dilcia.valdez@mepyd.gob.do

16 |Cenr Gafeve Monter i M VAF Auxiliar de Almacén y Su|oestevez@economia.gob.do

17 |Clana Elena Cepeda Rives E M VAF Analista de Cooperacion |ccepeda@economia.gob.do

18 [Jose Cristibal Jaguez Romero F M VAF Analista Financiero* jlaquez@economia.gob.do

18 | sandra Taverse Modntors F DRRHH ENCARGADA DEPTO. [slaveras@economia.gob.do

20 (Katia Josefina Pena Lara F DRRHH Médico* kpena@economia.gob.do
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T, jRens Vaabel oniianme [ M VAF Asistente Ejecutiva* paola peralta@mepyd gob do

% |Sdaln Friz Seksia F | ™ VAF ENCARGADO (A) EN FUN|ofeliz@economia gob.do

@ |Yena Crtina Dishmey Marle F | ™ VIPLAN ENCARGADA DEPTO DE |ydishmey@economia.gob.do

% [ViagalyMeria Bomez Buad M DRRHH Encargado (a) Departamerimagaly. gomez@mepyd gob.do

3 [Afleisy Merosdes Valquez Alcantara I M VAF Analista Financiero* avolquez@economia.gob do

8: thells Cemle Perez Teirsra F M VAF Analista Financiero* |perez@economia.gob do

¥ |raet Gonzdles Camia M VAF Auxiliar de Almacen y Sum|aggonzalez@economia.gob.do

§. [Emer e, JimenszMega F M DRRHH ENCARGADO (A) DIVISIO|ejimenez@economia.gob.do

U |[[Reuing Juanmes (aviing F M VAF Coordinador/a de Despach{carolina.adames@mepyd.gob.do
l(} wptiney Cestio Domingssz M VAF Auxiliar de Almacén y Sum|johnny castro@economia gob do

11 [Ruben Danilo Vélquez De Ledn M DRRHH Encargado (a) Departamen{ruben volquez@mepyd gob.do

12 |Gina Claritza Almonte Mendez B M DIPyD Encargado(a) Dpto. Desarr|gina.almonte@economia.gob.do

13 |Joan Manuel Feliz 3 M DTIC Soporte Técnico Informatic|joan feliz@economia.gob.do ,{75 oo % E—{\ rg A
14 |Juan Ramon Zorrilla Chalas M VAF Encargado Division Almacdjuan zorrilla@economia.gob.do

15 |Anabell Luciano Perez M Despacho Especialista Sectorial I* anabell luciano@economia.gob do

16 proa Andlie Maja Gauireas E M VAF Recepcionista* yolaymi.mejia@economia.gob.do

1 jEmma brisisge Nesgies bantos F M VAF ANALISTA ADMINISTRAT |emma vasquez@economia.gob.do

18 [Oliver Alberto Rivas Giron M VAF Auxiliar de Alimacén y Sum|oliver alberto@economia.gob.do

19 |Gloria Aleida Ygnacio Mota M DIPYD Analista de Procesos” gloria.ygnacio@economia.gob.do

20 |Roberto Carlos Luciano Solano F M VIMICI Oficial de Cooperacién Interoberio.luciano@economia gob.do
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e F M VAF Analista Financiero® sonia.moreno@economia.gob.do

2. |Sartha Elbsapetly Gonaales Fans E M VIOTDR Especialista Sectorial I" |martha gonzalez@economia.gob.do

3| [Suanns Bl e M VAF Analista Financiero™ susana.elivo@economia.gob.do

ol sl Gl e o Fl ™ VIOTDR TECNICO ADMINISTRA]Elizabeth ferreras@economia.gob.do

G [Meina Joege/Carvaldl £ M VAF Analista Financiero* martina.jorge@economia.gob.do
e e F M VIMICI Técnico de Cooperacion |evelyn.lorenzo@economia.gob.do

7 |Maria Betania Rogue Quezada F M VIOTDR Especialista Sectorial* |maria.roque@economia.gob.do

B [Semgh Agrania Sadeno Reriat F | ™ VIMICI TECNICO DE COOPERAsoraya soriano@economia.gob.do

8 Antame P Loz Wisgroe Unen Do Bape F M VAF Analista Administrativo® |antonia.uben@economia.gob.do

1 | Mimbek |abelin: B Dias Soriant F M VAF Técnico Administrativo® |mabel deoleo@economia.gob.do

11 || Possy ki Dieerts o San e F M VAF Coordinador de drea*  |rossy.guerrero@economia.gob.do

12 |Luisa Maria Galvez Severino F M VAF Encargado de Departam{luisa.galvez@economia.gob.do /|{,} s M i
13 (Anngrys Navas Conlrers F M VAF Analista de Compras y Clannerys.novas@economia.gob.do

14 [Mellesa. Arnaud Garcia F M DIPyD Analista de Calidad en la|melissa.arnaud@economia.gob. do

15 |Luis Miguel Pefia Rodriguez F M VAF Coordinador (a) de proye]Iuis,pena@economia.gob.do

16, [Fressias Ammbii aampeE B E M VAF Tecnico Administrativo® |francisco.alvarez@economia.gob.do

41 [Saivin Xulbanesl Meriner Hees F M VAF Encargado Division de M| kelvin.martinez@economia.gob.do

18 |MistMarcyde Bl Fete F M VAF Auxiliar Administrativo® |alleri.beltre@economia.gob.do

19, [Alison Maios Fauling P M DRRHH Técnico de Recursos Hufalison.matos@economia.gob.do

20 |Rafael Emilio Sanchez Hernandez F M VAF Técnico Administrativo* |rafael.sanchez@economia.gob.do
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1 [Fonislikas Lanolr Petis F M VAF Técnico de Tesoreria* | mlabour@economia.gob.do
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